
БАРАЊЕ: 

 

1. Колку административни службеници – цивилни лица од Министерството за одбрана се 
пензионирани во периодот од мај 2014 до април 2024 година? 
 

ОДГОВОР:  

1. Во периодот од мај 2014 до април 2024 година, поради исполнување на услови за 
пензионирање по основ на возраст или инвалидитет, наведуваме бројност по години за 
следниот период: 

2014 – 6 

2015 – 13 

2016 – 16 

2017 – 22 

2018 – 19 

2019 – 23 

2020 – 38 

2021 – 17 

2022 – 40 

2023 – 31 

До април 2024 – 7 

 

ВКУПНО: 232 административни службеници – цивилни лица од Министерството за 
одбрана се пензионирани. 


